

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ คคจ.67/151/C026

จ้างจัดทำของที่ระลึก 3 รายการ จำนวน 1 งาน

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวดบัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
1	K	5106010101	60106200	6910-35-576-0195	ใบประกาศเกียรติคุณกำลังพลและเจ้าหน้าที่ช่วยเหลือ	3,500	ใบ	150	525,000.00
2	K	5106010101	60106200	6910-35-576-0196	ภาพถ่ายที่ระลึกกำลังพลผู้พลาย และอะไหล่ พร้อมกรอบ	2,400	กรอบ	280	672,000.00
3	K	5106010101	60106200	6910-35-576-0562	ภาพถ่ายที่ระลึกผู้บัญชาการ และผู้ควบคุมขบวนเรือพระราชพิธี	60	กรอบ	1,200	72,000.00
(หนึ่งล้านสองแสนหกหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)									
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น									1,269,000.00

หมายเหตุ : ในราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม ภาษีอากรอื่น ๆ ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวงผู้ช่วยแล้ว

น.ท.



หน.ควบคุม กพสด.ชส.พร.